图纸证明

广州开发区建设工程招投标管理办公室、

广州公共资源交易中心：

我单位组织进行的广州市黄埔区大沙地炮兵山大院自编 1 号项

目综合改造工程，现已完成招标图纸设计供本工程招标使用，图纸和

技术资料已满足施工需要的证明。

特此证明!

融通地产（广东）有限责任公司

2025 年 月 日

		2025-07-07T09:23:20+0800
	上上签电子签约云平台
	合同ID：3884781962438770696，依据电子签名法此电子签名与本人的签名/签章具有同等法律效力。

		2025-07-07T09:23:20+0800
	上上签电子签约云平台
	合同ID：3884781962438770696，依据电子签名法此电子签名与本人的签名/签章具有同等法律效力。